Протокол №6 от 16.12.2014
заседания координационного совета ДДД « К истокам нашим»

Присутствовали:
1. Павлов А.В. – зам. председателя, заместитель директора МОУ ДОД Центр детского творчества.

2. Любимовская А.В. – куратор штаба ДДД «К истокам нашим», педагог-организатор МОУ ДОД Центр детского творчества.

3. Дементьева А.В. – куратор направления «Творчество», педагог-организатор МОУ Лицей №1.

4. Зуев Д.А. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №4 «Центр образования».

5. Курышкина Я.Д. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №7.

6. Левчишина К.В. – куратор направления «Мир и я», педагог-организатор Емишевской СОШ.

7. Синельникова И.А., куратор направления «Экология», методист ДЭБЦ «Дом природы».

8. Медвецкая Н.Г., методист ЦДТ

9. Сипягина Л.В. – заместитель директора по воспитательной работе лицея №1;

10. Архиповская А. А. – куратор направления «Отечество»;

Задачи

1. Обсудить дальнейший план работы.

2. Обсудить текущие мероприятия на декабрь

3. Обсудить план работы на январь.
4. Обсудить предстоящие мероприятия направления «Мир и я».

5. Обсудить предстоящее мероприятие направления «Здоровье» «Большие прыгалки».

6. Разное

Ход

1. Целеполагание.

2. Слушали: зам. председателя совета Павлов А.В. с информацией  о текущих мероприятиях календарного плана ДДД «К истокам нашим»
3. Слушали: куратора направления «Мир и я» Левчишину К.В. с информацией о проведении акций «Подари детям сказку» и «Новогоднее оформление ОУ»
4. Слушали: кураторов направления «Здоровье» Зуева Д.А. и Курышкину Я.Д. с информацией о проведении мероприятия «Большие прыгалки».
Обсудили итоги мероприятия направления «Мир и я» «Мир вокруг меня».
5. Разное.

Решение

1. Провести заседание координационного совета 28.12. 2014 года (отв. Павлов А.В.).

2. Решено перенести «Новогодний огонек ДДД» на 28.12.2014 г.

3. Поручить сбор материалов участников акций «Подари детям сказку» и «Новогоднее оформление ОУ» Любимовской А.В.

4. Организовать в зимние каникулы «Рождественский поход ДДД» 06.01.2015г (Отв. Зуев Д.А., Курышкина Я.Д.)
Зам. председателя координационного совета                             А.В. Павлов

Секретарь координационного совета                                          А.В. Любимовская